magnético, hasta el día 18 DE ENERO DE 2024, Hora 4:00 P.M, observando los requisitos 

contemplados en los términos de condiciones. 

PRESUPUESTO OFICIAL:  

El HOSPITAL REGIONAL JOSÉ DAVID PADILLA VILLAFAÑE E.S.E ha dispuesto un 

presupuesto oficial de CUATROCIENTOS DIEZ MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y 

OCHO MIL PESOS MCTE ($ 410.688.000), incluido IVA y la totalidad de los costos directos e 

indirectos en que se incurra para la ejecución del contrato que resulte con la adjudicación del 

presente proceso contractual. 

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL:  

http://www.hospitalregionaldeaguachica.gov.co/